A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

tibus, vertitque, apud septem vocales iudices vi et raptui praefectas, non secus ac Athenis quoque certi iudices certis actionibus praefuissent, ut Romae praetoribus certae causae attribuebantur. Ne dicam ridiculum esse, has vocales isti iudicio praefuisse, non alias literas; quae cui iudicio praesederunt, oro? Nescio, an bene *Bolerus*, constitutis iudicibus VII vocalibus de vi et rapina. Certe sensus est et verti debuit, ad tribunal VII vocalium, actione bonorum vi raptorum, ut dicebant Romani idem prorsus iudicium. Nam ὑπαρχόντων (unde causa erroris) est secundus casus ab primo τὰ ὑπάρχοντα, non οἱ ὑπάρχοντες. Γραμ. Η. e. non refertur ὑπαρχόντων ad φωνηέντων, sed pendet ὑπαρχ. ab ἀρπαγῆς. Unde et καὶ bene transferendum putavit *Hemsterh.* Neque enim ea ratio probari potest, quam inicit *Abresch. Dilucc. Thuc. p. 23.* βίας ὑπαρχόντων καὶ ἀρπαγῆς per ἄν διὰ δυοῖν accipiens pro βίας ὑπαρχόντων ἀρπαγῆς. Duplex enim erat crimen, quo accusabatur T, βίας καὶ ἀρπαγῆς. Commode autem idem confert *Epist. ad Hebr. X, 34.* ἀρπαγὴν τῶν ὑπαρχόντων. Λεξικ.

Had. l. 16. λέγον) *Fl. B. 2.* et *P. λέγον.* Reliquae cum *Schol.* et *P.* hic quidem recte λέγον, ut edi curavimus. Σολακ.

Had. l. 18. Καταίροντος ἔνθα μὴ δεῖ) Scribendum videtur, καθαιρούντος ἔνθεν μὴ δεῖ. *Guict.* Interpretum errorem in hac locutione castigavit *L. Bos* ad *A. A. XXVII, 2.* Καταίρειν proprium est de navibus in portum invectis: καταίρουσαι τὲ καὶ ἀφείσαι ὑλκάδες apud *Philostr. de V. S. II. p. 606.* ἔπειθεν δὲ κατέραντες εἰς λιμένα *Dionys. Halic. A. R. I. p. 42.* Grammatici per καταπλεῖν exponunt: *Hesych.* et *Suid.* in Καταίροντες ex quo facile est priorem emendare in κατέροντες, quanquam tautilla labes *Guictum* deceperit in hoc quoque *Luciani* loco parum felicem. Portus autem his clausi, alii aperti, quod saepe foederibus et pactis cautum; non enim quosvis pari jure λιμέσι καὶ ὄρμοις δέχεσθαι volebant. Jam si quis eos in portus devehatur, quos intrare non licet, is proprie καταίρει, ἔνθα μὴ δεῖ. et piratae quidem vel maxime, qui de alieno praedas agunt, cujus criminis et ἀρπαγῆς litera T incusatur. Hinc latius se porrigit καταίρειν pro venire aliqua. *Hesych.* Κατήραμεν, ἦλθομεν. Ad aves ratione quadam singulari pertinet aliquorum devolantes. *Aristoph. Av. v. 1288.* *Plutarch. T. II. p. 41. F.* μέλισσαι ἐπὶ τὸν τραχύτατον καὶ δριμύτατον θύμον καταίρουσι parique modo in *Philop. p. 364. D.* *Pomp. p. 635. E.* Contrarium ἀπαίρειν tum prima, tum ampliore potestate: non invenuste *Cyroll. contra Julian. p. 206. B.* τοὺς ἀπαίροντας μὲν ἀπάτης Ἑλληνικῆς, μεθορμιζομένους δὲ πρὸς ἀλήθειαν. *Plutarch. de Garrul. p. 514. E.* ἐπὶ τί δὲ ἡ γλώσ-

σα ἀπαίρει; Hic etiam *Hesychius* est corruptus: Ἀπηύραν, ᾠδουσαν· lege, Ἀπῆραν, et μοκ: Ἀπηρείσατο, ἔπηξεν. Ἀπῆρε, μετέστη· confer Ἀπαίρει etc. *HEMST.*

Pag. 57. l. 1. Φυλάσσοντα) Non dubito, quin malam gratiam inierint ab *Luciano* librarii; scribentes φυλάσσοντα pro φυλάσσον, et paullo post εἰς ὀλίγον δεῖν ἡσυχίαν ἀγαγόντα, μηδὲ ἐν γράμμασιν ἀριθμεῖσθαι etc. pro ἀγαγόν. Loquitur namque Σ, h. e. γράμμα, de se in neutro genere, ut c. 8. καὶ πῖμπραμαι, δεδιὸς μὴ τῷ χρόνῳ καὶ τὰ σῦκα τῦκα ὀνομάσῃ. et ipsum Σ, καὶ γὰρ μὲν τοιοῦτο. Nec aliter in toto hoc opusculo de Τ, nisi in neutro genere, mentio fit, ut passim videre est. Rectissime itaque, ubi c. 7. legitur μέχρι μὲν γὰρ ὀλίγοις ἐπεχείρει, τετρακάκοντά λέγειν etc. *Gronovius*, eruditissimi filii pater eruditissimus, adscripsisse suo dicitur libro λέγον· sensus namque postulat participium, et neutrum genus, ut recte factum, observari debuit. Idem oportet fiat in verbis ibi subsequentibus, ἔτι δὲ τήμερον καὶ τὰ ὅμοια ἐπισπώμενον, ἴδια ταυτὶ λέγειν etc. *Pessime*. Lege λέγον. *JENS.* Monet *Jensius* de φυλάσσον, quod omnino magis grammaticum. Verum cum toties aliter in hoc opusculo legatur, contra fidem *Codd.* mutare consultum non duxi. *SOLAN.* *Deor. Diall. VII, 1.* λαθὼν referendum ad antecedens τὸ βρέφος falso mutavit *Schmieder*. in λαθόν. *Ibid. XI, 1.* τὸ Ἀσύριον ἐκείνο μὲν ἀκίον, et μοκ τὸν ἐρώμενον. *Ibid. XXIV, 2.* ἐκότερος, ubi modo τὰ τῆς Ἀήδας τέκνα. Praeter alios vid. *Fischer*. ad *Weller. Grammat. T. I. p. 371.* *LEHM.*

Ead. l. 2. Συλλαβάς) Syllabas hic elementa vocat, quae in unum sonum coalescere apta nata sunt; et c. 5. quasi cives aut collegas designaret. *SOLAN.* Vocales sunt, et h. l. diphthongi, quippe ceterae praeter septem vocales simplices. Vid. omnino *Schaefer*. ad *L. Bos* de *Ellipsis*. p. 452. sq. *LEHM.*

Ead. l. 3. Ἀνοίας) Repudiare quidem non ausim: *Isocr.* *Or. Arcop.* in initio: opes, inquit, et potentiam sequitur ἄνοια, καὶ μετὰ ταύτης ἀκολασία, quibus σωφροσύνην et μετριότητα μοκ opponit. Attamen in hac gravissimi criminis accusatione convenientius puto ἀπόνοια, non illa prorsus, quam *Theophrastus* describit *Char. Eth. c. VI.* et *Casaubonus* egregie declarat, sed genus ejus quoddam; ista nimirum perdita violentorum hominum audacia, per quam spietis legibus in aliena nihil pensi habentes involant. Sic ἀπόνοϊαν sumi satis constat, notavitque *H. Vales.* ad *Ammian. Marcellin. XX, 4.* p. 262. iis proprie tribui, qui per vim imperium occupant. Hunc in modum πλεονεξία commodissime praecedit, ex qua velut gradu facto ad ἀπόνοϊαν, perveniatur. Eadem menda

Diodorum occupavit XX. p. 736. C. ἐν ἀρχῇ μὲν γὰρ ὑπὸ τῆς Ἀγαθοκλέους γοητείας καὶ ἀνοίας παραλογοσθέντες. *Rhodomanus* auferri jubet. καὶ ἀνοίας; *scioli alicujus infartum*: ego leniore medicina repono καὶ ἀπονοίας· erat saue temerarium maxime factum *Agathoclis*, cunctis navibus incensis, omnem salutis spem militibus suis praecidere. *Amentiam* ita Latini ponunt: *Liv.* XXIII, 9. aliique saepe. *HEMST.* Facilius fortassis mutaretur ἀνομίας. Sed bonam vocem mutare, et ipsum foret ἄνομον. *LEHM.*

Ead. l. 4. Οὐκ ἀγαπᾶν) *Mss.* οὐκ ἀρκούμενος. *BOURD.* De hoc idem, quod supra ad φυλάσσοντα, dictum puta; et et de sequenti ἀγαγόντα. *SOLAN.*

Ead. l. 6. Με — ἐπέρχεται) *Moi* legendum esse, supra diximus ad *Prom.* §. 2. *HEMST.*

Ead. l. 9. Ἐν ἴσῳ δὲ κείσθαι τοῦ φόβου) *Angl.* φόφ. *mesdosc.* patet postea verbo φόβου saepius repetito. post φόβου adde τὰ λοιπὰ γράμματα. quae dictiones scriptae in margine prius *Ms.* sic et in sequent. *BOURD.* Excidit fortean aliquid, ut ἐν ἴσῳ δὲ κείσθαι τοῦ φόβου καὶ τὰ λοιπὰ γράμματα. *Δίκαιον οὖν.* *MARCIL.* Haec aliena et addititia videntur. Sed ἐπέχσ. *GUIET.* Hunc locum facile quivis corruptum esse sentiat. Verum qua ratione emendandus sit, nondum, ut opinor, viri doctissimi videbuntur aperuisse. Adferam et ego in medium, qua ratione putem procedendum. *Sigma* tot et tantis lacessita injuriis, quo tandem evasura sint ista cogitans, metuit ne aliquando e sedibus prorsus a *Tau* ejiciatur, et voce in totum adempta, inter literas non nisi calculi gratis numeretur, atque adeo cum *Bau*, *Coppa*, et *Sampi*, aeterno damnetur silentio. Hoc puto voluisse *Lucianum*; exstareque adhuc dum hujus sensus non obscura vestigia in lectione, quam *Codd.* *Mss.* et *J. ed.* praeferunt. *Angl.* enim apud *Bourdilotianam* habet φόφ. *P.* autem *L. Coll.* et *J. ed.* integram vocem φόφου. quae facile a voce ψῆφος, festinante librario, provenerit. Si quis nunc a me requirat, ut conjiciam saltem, quaeenam *Luciani* verba fuerint, ignoscat, si in tam foedo et mutilo loco nihil proponam. Forsan leg. ἐν ἴσῳ δὲ κείσθαι τοῦ φόβου. ut *Thucyd.* VI, 78. ἐν ἴσῳ δὲ καὶ τῆς ἑαυτοῦ ἄμα ἐν τῇ ἐργῇ μαχόμενος. De *Bau*, *Coppa*, et *Sampi*; alibi dicendi dabitur locus. Interim si cui nomina ista minus nota sint, auctor sim, ut *Scaligerum* adeat in *Dissertatione de literis Ionicis*, quam inter ejus notas ad *Eusebii Chronicon* inveniet, p. 110. ed. post. *SOLAN.* *Fr. Viger.* de *Gr. Dict. Idiot.* c. III. S. V. §. 5. hunc in modum vertit: Ita dum quiescerem parum absuit, quin nullus mihi deinceps inter literas locus relinqueretur: atque

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

nisi quis praerponat, me non invito, τῷ, id est, τινὶ ψόφῳ. Sensus ex dictis itidem est manifestus: ita ut parum absū, quin, si quietus injuriam ultra feram, e numero litterarum expungar, neque alio sim loco, quam sonus aliquis, vel, sibilus. Κεῖσθαι etsi rarius apud Graecos, at nonnunquam tamen de ἴσ, quae contempta jacent: ψόφοι quoque res abjectae et vilissimae, quarum pretium, si sonum quendam verborum inanem excipias, est nullum. ΗΕΜΣΤ. Sic Diall. Meretr. XV. fin. ubi Cochlis meretrix: ἀλιεύς τις ἐμοὶ γένοιτο, ἢ ναύτης, ἢ γεωργὸς ἰσότημος, κολακεύειν εἰδώς μικρὰ, καὶ κομίζων πολλὰ ὅς δὲ τοὺς λόφους ἐπισείοντες οὔτοι, καὶ μάχας διηγούμενοι, ψόφοι, ὡς Παρθενί. Sunt meri, inanes strepitus, quibus nihil solidi, nihil veri pretii. Ex hoc loco manifestum mihi est, verum vidisse perspicacem Hemsterhusium, neque tamen omnino tetigisse. *Ἐν ἴσῳ κεῖσθαι τῷ ψόφῳ* non sine ambiguitate aliqua dictum: Potest esse in aequali strepitu situm esse, ac quē strepere, quod absurdum foret. Potest etiam, id quod Hemsterhusius vult, esse in aequali conditione esse, ac qua est inanis sonus; h. e. nihil amplius esse, quam inanem sonum. Quae quidem ambiguitas sermonis non omnino, credo, vitabitur, si pro τῷ ψόφῳ legeris τῷ ψόφῳ i. e. τινὶ ψόφῳ. Scripsit, nisi omnia me fallunt, Lucianus τοῖς ψόφοις. Commodè sic οἱ ψόφοι referuntur ad modo commemorata τὰ γράμματα. Parum jam abest, quin e litterarum numero ejiciat, atque adeo inanibus sonis adnumeret. Belinus voluit τοῦ ψόφου, falso dicens Hemsterhusium quoque sic voluisse, quod ne bene quidem Graecum foret, si eandem, quam modo edidi, et de qua et ipse Belinus cogitavit, sententiam habere velis. Quae Bourdelotius, Marcilius et Solanus in medium attulerunt, ea jam per se corruisse puto. LEMM.

Ead. l. 10. Οὐχ ὑμᾶς) Si sic interpungatur, necessario post ὑμᾶς inserendum erit μένον. Quocumque demum pacto legas, illud νῦν expungendum videtur. SOLAN. Neque μένον inserendum, neque νῦν expungendum. Salva omnia, si recte disponantur. Vid. etiam Abresch. Diluce. Thuc. p. 421. Ἄλλὰ καὶ etiam tum poni posse, ubi simplex οὐ praecesserit, praeter alia multa testatur locus Diall. Deor. XII, 1. οὐ τὰ ἐν τῇ γῆ λέγω, ὅποσα τοὺς ἄνθρ. — ἀλλὰ καὶ τὰ ἐν τῷ οὐρανῷ. LEMM.

Ead. l. 11. Ἄλλὰ καὶ) Omissum in priore membro μένον, quod tum hoc loco, tum pluribus aliis ostendit J. Davis. ad Ciceron. de N. D. p. 239. ΗΕΜΣΤ.